
Öğretmen Ali AK

Derslik 7/G2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

30

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER (BASKETBOL)2

Sayfa 1
 / 3

1

7/A 5002 Ayşe Cemre ŞARLAK1

7/A 5008 Erhan ÜZÜMLÜ2

7/A 5019 Niyazi ÇABUK3

7/A 5023 Samet Emre GÜVERCİN4

7/A 5030 Zeynep BOZDAĞ5

7/B 5045 Hilal AYDEMİR6

7/C 5061 Beste AKÇAY7

7/C 5084 Serkan SÖNMEZ8

7/D 5101 İbrahim İNDERE9

7/D 5114 Sibel AYCİL10

7/E 5126 Emirhan YILDIZ11

7/E 5135 Nida Nur SAYİM12

7/E 5143 Şeyma KURT13

7/E 5149 Yusuf BAŞAR14

7/F 5155 Büşra BÜTÜN15

7/F 5157 Elif Nisa KAYMAZ16

7/F 5160 Eren BAŞAR17

7/F 5162 Güldane BASKIŞ18

7/G 5182 Elif Sude ÜNAL19

7/G 5184 Eren YÜCEL20

7/G 5188 Fehmi Mert DİKMEN21

7/G 5198 Ömer Faruk AYDIN22

7/G 5200 Ramazan Bartu AĞÖREN23

7/G 5205 Sevgi AKSU24

7/G 5208 Yaşar Emre ŞİMŞEK25

7/H 5209 Abdurrahim PEKTAŞ26

7/H 5234 Yunus Emre YÜKSEL27

7/I 5255 Merve UYSAL28

7/I 5261 Ömer Faruk GÖKPINAR29

7/İ 5298 Zehra Beren ÇELİK30



Öğretmen Yasin ŞAHİN

Derslik 7/A2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

30

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders BİLİM UYGULAMALARI2

Sayfa 2
 / 3

1

7/A 5012 Kerem GÜNDOĞDU1

7/A 5027 Yağmur KARAER2

7/A 5029 Yusuf Kağan YALÇIN3

7/B 5031 Aslı TÖRE4

7/B 5035 Busenur YALTIRIK5

7/B 5052 Nazlıcan ÜNLÜ6

7/C 5088 Yusufcan GENÇAY7

7/D 5092 Ayşenur ULUDAĞ8

7/D 5095 Begümsu ÇETİNKAYA9

7/D 5097 Damla UZUN10

7/E 0 Cansu YILMAZ11

7/E 5137 Rabia ÖZDEMİR12

7/E 5138 Reyhan BÜTÜN13

7/E 5147 Yiğit Efe TEMUR14

7/E 5148 Yunus Emre YILDIRIM15

7/F 5177 Yusuf BORA16

7/G 5185 Esma Hüsna AKMAN17

7/G 5187 Fatma Nur KARADUGAN18

7/G 5189 Furkan ATAY19

7/G 5203 Senem KAHRAMAN20

7/H 5211 Ayşe DAĞHAN21

7/H 5213 Berfin AKSU22

7/H 5217 Efe Esat SAĞLAMOĞLU23

7/H 5218 Enes ÇAKIR24

7/H 5220 Fatma Azra SOYTUTAN25

7/I 5245 Dilşah DİNÇ26

7/I 5246 Döndü Nisa HASKILIÇ27

7/I 5252 Ferhat POLAT28

7/İ 5276 Enes KESKİN29

7/İ 5278 Gülden MERİÇ30



Öğretmen Semra PAMUK

Derslik 7/A2 Ders Saati

Salı/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

29

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders KURAN-I KERİM2

Sayfa 3
 / 3

1

7/A 5002 Ayşe Cemre ŞARLAK1

7/C 5072 İsmail Aybars KILIÇ2

7/C 5078 Nursena ÇALIŞIR3

7/C 5084 Serkan SÖNMEZ4

7/D 5094 Bedirhan CANLI5

7/D 5105 Muhammed CAN6

7/D 5109 Nezahat Ferhan KARACİĞER7

7/E 5127 Enes Mahir ÇELEBİ8

7/E 5135 Nida Nur SAYİM9

7/F 5150 Aleynanur ÇAĞLAK10

7/F 5156 Elif AKSU11

7/F 5164 Hilal ÇİÇEK12

7/F 5169 Nisanur GÜRBÜZ13

7/F 5171 Rumeysa ÇAKMAK14

7/G 5184 Eren YÜCEL15

7/G 5193 Mustafa DELİBAL16

7/G 5198 Ömer Faruk AYDIN17

7/G 5202 Selma DİKEN18

7/G 5207 Yasin ARSLANBUĞA19

7/H 5224 Gülay ACAR20

7/I 5246 Döndü Nisa HASKILIÇ21

7/I 5249 Emirhan İĞDE22

7/I 5255 Merve UYSAL23

7/I 5266 Ümmü Gülsüm GÜNEL24

7/İ 5280 İrem ATEŞ25

7/İ 5283 Melike EKİNCİ26

7/İ 5292 Şevval Nur DURMUŞ27

7/İ 5293 Tuğba UZUNER28

7/İ 5295 Valid El DOAİN29



Öğretmen Teslime YILDIRIM

Derslik 7/A2 Ders Saati

Çarş/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

35

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders YABANCI DİL(İNGİLİZCE)2

Sayfa 4
 / 3

1

7/A 5014 Mehmet Mustafa DOĞAN1

7/A 5023 Samet Emre GÜVERCİN2

7/A 5027 Yağmur KARAER3

7/B 5033 Belinay ÇAKMAK4

7/B 5040 Ezgi DEMİREL5

7/B 5044 Halit Enes ERİKLİOĞLU6

7/B 5045 Hilal AYDEMİR7

7/B 5053 Nizametdin YEŞİLYURT8

7/C 5078 Nursena ÇALIŞIR9

7/C 5088 Yusufcan GENÇAY10

7/D 5095 Begümsu ÇETİNKAYA11

7/D 5104 Melike KESER12

7/D 5109 Nezahat Ferhan KARACİĞER13

7/D 5117 Yunus Emre ECEVİT14

7/E 5120 Abdülbaki AYAS15

7/E 5126 Emirhan YILDIZ16

7/E 5129 Merve KURT17

7/E 5134 Nejla Nisa BOZKURT18

7/E 5146 Yasin GEÇİMLİ19

7/F 5155 Büşra BÜTÜN20

7/F 5157 Elif Nisa KAYMAZ21

7/F 5160 Eren BAŞAR22

7/F 5165 İrem DOĞRUÖZ23

7/F 5169 Nisanur GÜRBÜZ24

7/G 5188 Fehmi Mert DİKMEN25

7/G 5192 Hüsna DURAN26

7/G 5196 Nisa Nur AKSU27

7/G 5206 Sude Nur YİĞİT28

7/G 5208 Yaşar Emre ŞİMŞEK29

7/H 5218 Enes ÇAKIR30

7/H 5219 Esin ÖZTORUN31

7/H 5221 Fatmanur AKGÜL32

7/I 5256 Merve Beren ACAR33

7/İ 5281 Mehmet Ali DOĞAN34

7/İ 5283 Melike EKİNCİ35



Öğretmen Emine ARTAÇ

Derslik 7/B2 Ders Saati

Salı/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

25

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders MATEMATİK UYGULAMALARI2

Sayfa 5
 / 3

1

7/A 5011 İbrahim ALAS1

7/A 5013 Kübra UÇAR2

7/A 5023 Samet Emre GÜVERCİN3

7/A 5024 Taha TURCAN4

7/A 5030 Zeynep BOZDAĞ5

7/B 5045 Hilal AYDEMİR6

7/B 5050 Meryem Nur ARSLAN7

7/C 5085 Sıla YILMAZ8

7/D 5090 Ali Osman YAMUÇ9

7/D 5092 Ayşenur ULUDAĞ10

7/E 5121 Aleyna AKSOY11

7/E 5126 Emirhan YILDIZ12

7/F 5167 Mert TÜRKAL13

7/G 5188 Fehmi Mert DİKMEN14

7/G 5199 Ramazan KURT15

7/G 5200 Ramazan Bartu AĞÖREN16

7/G 5208 Yaşar Emre ŞİMŞEK17

7/H 5210 Adem Can YILDIRIM18

7/H 5229 Sena GÖÇER19

7/I 5247 Ebru AKTÜRK20

7/I 5248 Eda Nur KARAGÖZ21

7/I 5257 Meryem Nehir ÖZYILDIZ22

7/I 5259 Nisanur ERDOĞAN23

7/I 5263 Rahime AKSOY24

7/İ 5279 Halide Nur GÖÇER25



Öğretmen Rukiye AYDIN

Derslik GÖRSEL SANATLAR SINIFI2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

30

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders GÖRSEL SANATLAR (RESİM)2

Sayfa 6
 / 3

1

7/A 5021 Ömer AYAS1

7/A 5025 Umut KÖKSAL2

7/B 5039 Enes ERCAN3

7/B 5042 Gaye POLAT4

7/B 5046 Hüseyin Semih SAYGI5

7/B 5053 Nizametdin YEŞİLYURT6

7/C 5066 Durukan GEZEN7

7/C 5067 Elif AKAT8

7/C 5070 Faruk Enes ESEN9

7/C 5074 Mehmet KOCAMAN10

7/D 5103 Latife DOĞRU11

7/D 5107 Murat ÖZASLAN12

7/E 5145 Ufuk AKÇAY13

7/F 5151 Almina ALAN14

7/F 5171 Rumeysa ÇAKMAK15

7/F 5175 Şevval MEDENİ16

7/G 5204 Serdar Okan TEKİN17

7/H 5216 Ece Nur AYDOĞAN18

7/H 5227 Melike BÖLÜKBAŞI19

7/H 5236 Zeynep Sıla YÜCE20

7/H 5237 Zübeyde ALAS21

7/I 5240 Beritan REŞİTOĞLU22

7/I 5243 Cilvenaz TİMUR23

7/I 5244 Damla ERTEM24

7/I 5259 Nisanur ERDOĞAN25

7/I 5260 Onur ERDOĞAN26

7/I 5262 Özgönül CANKURT27

7/I 5267 Zeynep AYYILDIZ28

7/İ 5272 Ebru BAL29

7/İ 5294 Tuğkan MAVİLİ30



Öğretmen Şule GÜRSOY

Derslik 7/B2 Ders Saati

Çarş/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

30

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders PEYGAMBERİMİZİN HAYATI2

Sayfa 7
 / 3

1

7/A 5003 Berna ÖZTÜRK1

7/A 5005 Büşra EFE2

7/A 5011 İbrahim ALAS3

7/A 5028 Yunus Emre TANRIVERDİOĞLU4

7/B 5034 Berke BALKANLIOĞLU5

7/B 5047 Kaya SONDERE6

7/C 5067 Elif AKAT7

7/C 5075 Mehmet ÖZTÜRK8

7/C 5083 Sahra Gizem ÇİÇEK9

7/D 5091 Atakan DEMİRHAN10

7/D 5099 Furkan YÜCE11

7/D 5102 İslam DEMİR12

7/D 5115 Simgenur MURAT13

7/D 5119 Ziya KAHRAMAN14

7/E 5122 Aleyna GÜNGÖRMÜŞ15

7/E 5128 Mehmet KURNAZ16

7/E 5142 Sümeyye Su KORKMAZ17

7/E 5144 Tunahan YATMAZ18

7/F 5170 Ramazan DİRİ19

7/G 5184 Eren YÜCEL20

7/G 5185 Esma Hüsna AKMAN21

7/G 5197 Osman Talha ÇAĞLAR22

7/G 5198 Ömer Faruk AYDIN23

7/G 5204 Serdar Okan TEKİN24

7/H 5234 Yunus Emre YÜKSEL25

7/I 5238 Ahmet PİRBUDAK26

7/I 5239 Bedirhan BAŞYİĞİT27

7/I 5260 Onur ERDOĞAN28

7/İ 5271 Burçin SİNAN29

7/İ 5277 Furkan GÜRLEYİK30



Öğretmen Ayşegül ARMUTTEPE

Derslik 7/B2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

26

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders KURAN-I KERİM2

Sayfa 8
 / 3

1

7/A 5004 Burhan Akif YAZIR1

7/A 5005 Büşra EFE2

7/A 5016 Muhammed SALA3

7/B 5047 Kaya SONDERE4

7/B 5049 Melike ARSLAN5

7/B 5057 Sudenaz SİPAHİ6

7/C 5068 Elif SOYLU7

7/C 5073 Kübra Selen ERTEM8

7/C 5077 Nisa ÇİÇEK9

7/C 5080 Önder ÖZKESEMEN10

7/D 5091 Atakan DEMİRHAN11

7/D 5096 Burak ACAR12

7/D 5108 Mustafa Çağrı TURGUT13

7/E 5120 Abdülbaki AYAS14

7/E 5124 Celal Mehmet TOPRAK15

7/E 5130 Merve VEYİSOĞLU16

7/E 5131 Muhammed Rıza AYDIN17

7/E 5139 Sadaf Nadhım Alı ALI18

7/E 5144 Tunahan YATMAZ19

7/F 5152 Aslıhan AKTAŞ20

7/F 5153 Barış DURSUN21

7/H 5222 Fidan ALIR22

7/I 5238 Ahmet PİRBUDAK23

7/İ 5273 Efe KARADOĞAN24

7/İ 5286 Nesibe KARATEKE25

7/İ 5287 Resul CAN26



Öğretmen Saadet ERDOĞAN

Derslik 7/C2 Ders Saati

Salı/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

36

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders YABANCI DİL(İNGİLİZCE)2

Sayfa 9
 / 3

1

7/A 5006 Eda Nur KARAYILAN1

7/A 5020 Nuray YETİŞ2

7/A 5026 Vildan ÇAPAŞ3

7/B 5049 Melike ARSLAN4

7/C 5061 Beste AKÇAY5

7/C 5071 İbrahim Engin ÇELİK6

7/C 5077 Nisa ÇİÇEK7

7/C 5081 Rabia Dilara KAYA8

7/C 5089 Zeynep Sıla ÇINAR9

7/D 5091 Atakan DEMİRHAN10

7/D 5096 Burak ACAR11

7/D 5115 Simgenur MURAT12

7/E 5122 Aleyna GÜNGÖRMÜŞ13

7/E 5130 Merve VEYİSOĞLU14

7/E 5131 Muhammed Rıza AYDIN15

7/E 5138 Reyhan BÜTÜN16

7/E 5139 Sadaf Nadhım Alı ALI17

7/E 5145 Ufuk AKÇAY18

7/E 5147 Yiğit Efe TEMUR19

7/E 5148 Yunus Emre YILDIRIM20

7/F 5152 Aslıhan AKTAŞ21

7/F 5158 Emirhan ŞİMŞEK22

7/F 5162 Güldane BASKIŞ23

7/G 5183 Elifgül KOYUNCU24

7/G 5186 Eylül Şevval KURT25

7/G 5187 Fatma Nur KARADUGAN26

7/G 5190 Gülcan ZENCİRKAYA27

7/G 5203 Senem KAHRAMAN28

7/H 5211 Ayşe DAĞHAN29

7/H 5216 Ece Nur AYDOĞAN30

7/H 5232 Şimal TALANCI31

7/I 5239 Bedirhan BAŞYİĞİT32

7/İ 5271 Burçin SİNAN33

7/İ 5272 Ebru BAL34

7/İ 5286 Nesibe KARATEKE35

7/İ 5297 Zehra ÇELİK36



Öğretmen Burcu Uysal ATALAY

Derslik 7/C2 Ders Saati

Çarş/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

33

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders MÜZİK2

Sayfa 1
0

 / 3
1

7/A 0 Abdullahgül AKDAĞ1

7/A 5001 Asude GÜLER2

7/A 5025 Umut KÖKSAL3

7/B 5036 Doğacan ARAR4

7/B 5039 Enes ERCAN5

7/C 5061 Beste AKÇAY6

7/C 5064 Diyar SAĞDIÇ7

7/C 5066 Durukan GEZEN8

7/C 5084 Serkan SÖNMEZ9

7/D 5101 İbrahim İNDERE10

7/D 5103 Latife DOĞRU11

7/D 5106 Muhammet KORKMAZ12

7/D 5111 Osman YURDAGÜL13

7/E 0 Cansu YILMAZ14

7/E 5135 Nida Nur SAYİM15

7/E 5143 Şeyma KURT16

7/F 5166 Mazhar Anıl EKEN17

7/F 5168 Nisa ŞEKEROĞLU18

7/F 5178 Yusuf YÜKSEL19

7/F 5179 Yusuf Emre BORA20

7/G 5189 Furkan ATAY21

7/G 5202 Selma DİKEN22

7/H 5215 Caner NARÇİN23

7/H 5223 Gizem SATILMIŞ24

7/H 5233 Yağız TÜRKYILMAZ25

7/H 5237 Zübeyde ALAS26

7/I 5246 Döndü Nisa HASKILIÇ27

7/I 5259 Nisanur ERDOĞAN28

7/I 5262 Özgönül CANKURT29

7/İ 5269 Berkan KILIÇ30

7/İ 5274 Ekrem GÜVEN31

7/İ 5290 Sıla BADEM32

7/İ 5299 Buğrahan HÜSEYİNOĞLU33



Öğretmen Emine ARTAÇ

Derslik 7/D2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

27

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders MATEMATİK UYGULAMALARI2

Sayfa 1
1

 / 3
1

7/A 5003 Berna ÖZTÜRK1

7/B 5038 Emin BULUT2

7/C 5063 Ceren SAVAŞ3

7/C 5069 Eminenur KAYADİBİ4

7/C 5089 Zeynep Sıla ÇINAR5

7/D 5115 Simgenur MURAT6

7/D 5117 Yunus Emre ECEVİT7

7/E 5134 Nejla Nisa BOZKURT8

7/E 5140 Samet Can SARICA9

7/F 5156 Elif AKSU10

7/F 5158 Emirhan ŞİMŞEK11

7/G 5183 Elifgül KOYUNCU12

7/G 5192 Hüsna DURAN13

7/H 5219 Esin ÖZTORUN14

7/H 5226 Kübra DEMİREL15

7/H 5232 Şimal TALANCI16

7/H 5235 Yusuf Ali GÜVENÇ17

7/I 5249 Emirhan İĞDE18

7/I 5250 Enes AKDENİZ19

7/I 5251 Esma TÜTÜNCÜ20

7/I 5256 Merve Beren ACAR21

7/I 5268 Zeynep Sena DURUM22

7/İ 5270 Buğra Kaan ÖZER23

7/İ 5275 Elif KARAGÖZ24

7/İ 5282 Mehmet Emin KILIÇ25

7/İ 5285 Mutlu GEDİK26

7/İ 5299 Buğrahan HÜSEYİNOĞLU27



Öğretmen Emine ERTEM

Derslik 7/İ2 Ders Saati

Salı/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

30

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders BİLİM UYGULAMALARI2

Sayfa 1
2

 / 3
1

7/A 5008 Erhan ÜZÜMLÜ1

7/A 5010 Gökçenur DEDEMEN2

7/A 5018 Mustafa KUZU3

7/B 5042 Gaye POLAT4

7/B 5051 Muhammed ÖZCAN5

7/B 5054 Sefa ÇAĞLAYAN6

7/B 5055 Semanur ATICI7

7/B 5059 Yahya Fırat UÇAR8

7/C 5060 Ada ÇİFTÇİ9

7/C 5069 Eminenur KAYADİBİ10

7/E 5124 Celal Mehmet TOPRAK11

7/E 5140 Samet Can SARICA12

7/E 5144 Tunahan YATMAZ13

7/E 5146 Yasin GEÇİMLİ14

7/F 5157 Elif Nisa KAYMAZ15

7/F 5159 Emrah YAĞAN16

7/F 5165 İrem DOĞRUÖZ17

7/F 5174 Sıla YAPAL18

7/F 5176 Talip BALABANOĞLU19

7/G 5181 Berat DEMİREL20

7/H 5209 Abdurrahim PEKTAŞ21

7/H 5221 Fatmanur AKGÜL22

7/H 5226 Kübra DEMİREL23

7/I 5242 Buse Gül HAMDEMİR24

7/I 5253 Hüseyin AKTAŞ25

7/I 5254 Mert DİNÇ26

7/I 5258 Muhammed NAYCİ27

7/İ 5282 Mehmet Emin KILIÇ28

7/İ 5296 Yusuf Bilal BAŞYİĞİT29

7/İ 5298 Zehra Beren ÇELİK30



Öğretmen Hatice YAĞAN

Derslik 7/D2 Ders Saati

Çarş/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

35

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders YABANCI DİL(İNGİLİZCE)2

Sayfa 1
3

 / 3
1

7/A 5004 Burhan Akif YAZIR1

7/A 5009 Fatma BORA2

7/A 5019 Niyazi ÇABUK3

7/A 5030 Zeynep BOZDAĞ4

7/B 5043 Halime CANBOLAT5

7/B 5055 Semanur ATICI6

7/C 5063 Ceren SAVAŞ7

7/C 5069 Eminenur KAYADİBİ8

7/C 5073 Kübra Selen ERTEM9

7/C 5076 Nimet KÖKSAL10

7/C 5080 Önder ÖZKESEMEN11

7/D 5092 Ayşenur ULUDAĞ12

7/D 5107 Murat ÖZASLAN13

7/D 5112 Rabia BULUT14

7/D 5113 Sıla TÜRKOĞLU15

7/D 5114 Sibel AYCİL16

7/F 5156 Elif AKSU17

7/F 5163 Hasan Ali ARTAÇ18

7/G 5182 Elif Sude ÜNAL19

7/G 5200 Ramazan Bartu AĞÖREN20

7/G 5205 Sevgi AKSU21

7/H 5222 Fidan ALIR22

7/H 5226 Kübra DEMİREL23

7/H 5227 Melike BÖLÜKBAŞI24

7/H 5235 Yusuf Ali GÜVENÇ25

7/I 5244 Damla ERTEM26

7/I 5250 Enes AKDENİZ27

7/I 5251 Esma TÜTÜNCÜ28

7/I 5254 Mert DİNÇ29

7/I 5268 Zeynep Sena DURUM30

7/İ 5270 Buğra Kaan ÖZER31

7/İ 5280 İrem ATEŞ32

7/İ 5282 Mehmet Emin KILIÇ33

7/İ 5287 Resul CAN34

7/İ 5292 Şevval Nur DURMUŞ35



Öğretmen Hatice YAĞAN

Derslik 7/F2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

32

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders YABANCI DİL(İNGİLİZCE)2

Sayfa 1
4

 / 3
1

7/A 5001 Asude GÜLER1

7/A 5013 Kübra UÇAR2

7/A 5017 Murat CANBOLAT3

7/A 5022 Özkan YEŞİLÇINAR4

7/A 5024 Taha TURCAN5

7/A 5028 Yunus Emre TANRIVERDİOĞLU6

7/B 5041 Fahrettin TEZEL7

7/B 5048 Kerem BAĞOĞLU8

7/B 5050 Meryem Nur ARSLAN9

7/B 5059 Yahya Fırat UÇAR10

7/C 5060 Ada ÇİFTÇİ11

7/C 5062 Buse BAYKAL12

7/D 5116 Yağmur AKÇAY13

7/D 5119 Ziya KAHRAMAN14

7/E 5125 Ceyda Gül GÖÇER15

7/E 5132 Murathan UZUNER16

7/E 5133 Najma Al MALEH17

7/F 5173 Sıla Hümeyra AKGÜL18

7/F 5179 Yusuf Emre BORA19

7/G 5195 Nazife Nur GÜVENÇ20

7/G 5201 Sabriye Sebahat DURMUŞ21

7/H 5210 Adem Can YILDIRIM22

7/H 5228 Mert Can ÖÇAL23

7/H 5229 Sena GÖÇER24

7/I 5242 Buse Gül HAMDEMİR25

7/I 5247 Ebru AKTÜRK26

7/I 5258 Muhammed NAYCİ27

7/I 5263 Rahime AKSOY28

7/İ 5277 Furkan GÜRLEYİK29

7/İ 5279 Halide Nur GÖÇER30

7/İ 5288 Rümeysa DİNÇ31

7/İ 5289 Samet DURNA32



Öğretmen İsmail IŞIK

Derslik 7/F2 Ders Saati

Salı/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

30

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER (BASKETBOL)2

Sayfa 1
5

 / 3
1

7/A 5015 Melik AKSU1

7/A 5016 Muhammed SALA2

7/B 5031 Aslı TÖRE3

7/B 5034 Berke BALKANLIOĞLU4

7/B 5044 Halit Enes ERİKLİOĞLU5

7/B 5056 Sinan ÖZLÜ6

7/C 5068 Elif SOYLU7

7/C 5075 Mehmet ÖZTÜRK8

7/D 5100 Hüsne BÖLÜKBAŞI9

7/D 5104 Melike KESER10

7/D 5106 Muhammet KORKMAZ11

7/D 5111 Osman YURDAGÜL12

7/E 5142 Sümeyye Su KORKMAZ13

7/F 5166 Mazhar Anıl EKEN14

7/F 5177 Yusuf BORA15

7/G 5192 Hüsna DURAN16

7/G 5195 Nazife Nur GÜVENÇ17

7/G 5201 Sabriye Sebahat DURMUŞ18

7/H 5214 Berivan BORA19

7/H 5225 Havin KARSAK20

7/H 5235 Yusuf Ali GÜVENÇ21

7/I 5265 Sümeyye Gökçe KAHRAMAN22

7/I 5268 Zeynep Sena DURUM23

7/İ 5269 Berkan KILIÇ24

7/İ 5270 Buğra Kaan ÖZER25

7/İ 5277 Furkan GÜRLEYİK26

7/İ 5284 Mehmet Ali KÜÇÜK27

7/İ 5287 Resul CAN28

7/İ 5290 Sıla BADEM29

7/İ 5291 Sıla DEMİR30



Öğretmen Özgür YALÇIN

Derslik 7/F2 Ders Saati

Çarş/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

24

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders TEMEL DİNÎ BİLGİLER2

Sayfa 1
6

 / 3
1

7/A 5012 Kerem GÜNDOĞDU1

7/A 5022 Özkan YEŞİLÇINAR2

7/B 5037 Ebucihad Yağıbasan ÇALI3

7/B 5052 Nazlıcan ÜNLÜ4

7/C 5079 Oğuz Kağan GÜÇLÜ5

7/D 5097 Damla UZUN6

7/E 5139 Sadaf Nadhım Alı ALI7

7/E 5149 Yusuf BAŞAR8

7/F 5159 Emrah YAĞAN9

7/F 5162 Güldane BASKIŞ10

7/F 5171 Rumeysa ÇAKMAK11

7/F 5172 Semih KUZOLUKOĞLU12

7/F 5176 Talip BALABANOĞLU13

7/G 5183 Elifgül KOYUNCU14

7/G 5194 Mustafa Efe ŞAHİN15

7/H 5212 Aytekin ERDAL16

7/H 5217 Efe Esat SAĞLAMOĞLU17

7/H 5220 Fatma Azra SOYTUTAN18

7/H 5232 Şimal TALANCI19

7/I 5245 Dilşah DİNÇ20

7/I 5255 Merve UYSAL21

7/İ 5276 Enes KESKİN22

7/İ 5285 Mutlu GEDİK23

7/İ 5296 Yusuf Bilal BAŞYİĞİT24



Öğretmen Ayşegül ARMUTTEPE

Derslik 7/G2 Ders Saati

Salı/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

34

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders ZEKÂ OYUNLARI2

Sayfa 1
7

 / 3
1

7/A 5017 Murat CANBOLAT1

7/A 5019 Niyazi ÇABUK2

7/A 5021 Ömer AYAS3

7/B 5038 Emin BULUT4

7/B 5040 Ezgi DEMİREL5

7/B 5046 Hüseyin Semih SAYGI6

7/B 5053 Nizametdin YEŞİLYURT7

7/C 5065 Dursun Sadık DOĞAN8

7/C 5070 Faruk Enes ESEN9

7/C 5074 Mehmet KOCAMAN10

7/D 5098 Efe ERKAYA11

7/D 5101 İbrahim İNDERE12

7/D 5102 İslam DEMİR13

7/D 5103 Latife DOĞRU14

7/D 5107 Murat ÖZASLAN15

7/D 5112 Rabia BULUT16

7/D 5118 Zehra AYDENİZ17

7/E 5133 Najma Al MALEH18

7/E 5136 Öznur BAŞ19

7/E 5141 Sümeyye Nur ALTINIŞIK20

7/F 5153 Barış DURSUN21

7/F 5163 Hasan Ali ARTAÇ22

7/F 5175 Şevval MEDENİ23

7/F 5179 Yusuf Emre BORA24

7/G 5182 Elif Sude ÜNAL25

7/G 5196 Nisa Nur AKSU26

7/I 5241 Burak SÜMER27

7/I 5243 Cilvenaz TİMUR28

7/I 5252 Ferhat POLAT29

7/I 5261 Ömer Faruk GÖKPINAR30

7/İ 5273 Efe KARADOĞAN31

7/İ 5275 Elif KARAGÖZ32

7/İ 5281 Mehmet Ali DOĞAN33

7/İ 5294 Tuğkan MAVİLİ34



Öğretmen Aysun ÇOBAN

Derslik 7/H2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

33

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders YABANCI DİL(İNGİLİZCE)2

Sayfa 1
8

 / 3
1

7/A 5010 Gökçenur DEDEMEN1

7/A 5011 İbrahim ALAS2

7/B 5054 Sefa ÇAĞLAYAN3

7/B 5056 Sinan ÖZLÜ4

7/B 5057 Sude BAYKAL5

7/C 5082 Sadık Ahmet CANER6

7/C 5085 Sıla YILMAZ7

7/D 5090 Ali Osman YAMUÇ8

7/D 5098 Efe ERKAYA9

7/D 5100 Hüsne BÖLÜKBAŞI10

7/D 5105 Muhammed CAN11

7/D 5110 Nisa DEMİR12

7/D 5111 Osman YURDAGÜL13

7/E 5121 Aleyna AKSOY14

7/E 5127 Enes Mahir ÇELEBİ15

7/F 5150 Aleynanur ÇAĞLAK16

7/F 5154 Batuhan İKAN17

7/F 5161 Esmagül CAN18

7/F 5164 Hilal ÇİÇEK19

7/F 5168 Nisa ŞEKEROĞLU20

7/F 5174 Sıla YAPAL21

7/G 5180 Alara BULUT22

7/G 5202 Selma DİKEN23

7/H 5212 Aytekin ERDAL24

7/H 5223 Gizem SATILMIŞ25

7/H 5224 Gülay ACAR26

7/H 5225 Havin KARSAK27

7/I 5253 Hüseyin AKTAŞ28

7/I 5257 Meryem Nehir ÖZYILDIZ29

7/I 5264 Selvetnur ÖZKAYNAK30

7/İ 5269 Berkan KILIÇ31

7/İ 5293 Tuğba UZUNER32

7/İ 5295 Valid El DOAİN33



Öğretmen Kamile Reba YAVAŞ

Derslik 7/H2 Ders Saati

Salı/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

29

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER (BASKETBOL)2

Sayfa 1
9

 / 3
1

7/A 5003 Berna ÖZTÜRK1

7/A 5022 Özkan YEŞİLÇINAR2

7/B 5048 Kerem BAĞOĞLU3

7/B 5052 Nazlıcan ÜNLÜ4

7/B 5057 Sude BAYKAL5

7/C 5062 Buse BAYKAL6

7/C 5063 Ceren SAVAŞ7

7/C 5076 Nimet KÖKSAL8

7/D 5110 Nisa DEMİR9

7/D 5117 Yunus Emre ECEVİT10

7/E 5129 Merve KURT11

7/E 5134 Nejla Nisa BOZKURT12

7/F 5154 Batuhan İKAN13

7/F 5172 Semih KUZOLUKOĞLU14

7/G 5180 Alara BULUT15

7/G 5189 Furkan ATAY16

7/G 5194 Mustafa Efe ŞAHİN17

7/H 5213 Berfin AKSU18

7/H 5217 Efe Esat SAĞLAMOĞLU19

7/H 5219 Esin ÖZTORUN20

7/H 5231 Şeyma BEKDEMİR21

7/I 5250 Enes AKDENİZ22

7/I 5251 Esma TÜTÜNCÜ23

7/I 5256 Merve Beren ACAR24

7/I 5260 Onur ERDOĞAN25

7/İ 5274 Ekrem GÜVEN26

7/İ 5278 Gülden MERİÇ27

7/İ 5288 Rümeysa DİNÇ28

7/İ 5289 Samet DURNA29



Öğretmen Harun KAYA

Derslik 7/H2 Ders Saati

Çarş/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

28

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders MATEMATİK UYGULAMALARI2

Sayfa 2
0

 / 3
1

7/A 5008 Erhan ÜZÜMLÜ1

7/A 5010 Gökçenur DEDEMEN2

7/A 5015 Melik AKSU3

7/A 5016 Muhammed SALA4

7/A 5029 Yusuf Kağan YALÇIN5

7/B 5031 Aslı TÖRE6

7/B 5042 Gaye POLAT7

7/B 5056 Sinan ÖZLÜ8

7/B 5059 Yahya Fırat UÇAR9

7/C 5060 Ada ÇİFTÇİ10

7/C 5068 Elif SOYLU11

7/C 5086 Tekmil SELVİ12

7/D 5098 Efe ERKAYA13

7/D 5108 Mustafa Çağrı TURGUT14

7/E 5137 Rabia ÖZDEMİR15

7/E 5147 Yiğit Efe TEMUR16

7/F 5174 Sıla YAPAL17

7/F 5177 Yusuf BORA18

7/G 5203 Senem KAHRAMAN19

7/H 5209 Abdurrahim PEKTAŞ20

7/H 5211 Ayşe DAĞHAN21

7/H 5214 Berivan BORA22

7/H 5231 Şeyma BEKDEMİR23

7/I 5253 Hüseyin AKTAŞ24

7/İ 5278 Gülden MERİÇ25

7/İ 5286 Nesibe KARATEKE26

7/İ 5297 Zehra ÇELİK27

7/İ 5298 Zehra Beren ÇELİK28



Öğretmen Kamile Reba YAVAŞ

Derslik 7/İ2 Ders Saati

Çarş/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

31

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER (BASKETBOL)2

Sayfa 2
1

 / 3
1

7/A 5006 Eda Nur KARAYILAN1

7/B 5050 Meryem Nur ARSLAN2

7/C 5065 Dursun Sadık DOĞAN3

7/C 5074 Mehmet KOCAMAN4

7/C 5077 Nisa ÇİÇEK5

7/C 5082 Sadık Ahmet CANER6

7/C 5089 Zeynep Sıla ÇINAR7

7/D 5090 Ali Osman YAMUÇ8

7/D 5096 Burak ACAR9

7/E 5121 Aleyna AKSOY10

7/E 5131 Muhammed Rıza AYDIN11

7/E 5133 Najma Al MALEH12

7/E 5136 Öznur BAŞ13

7/E 5140 Samet Can SARICA14

7/E 5148 Yunus Emre YILDIRIM15

7/F 5164 Hilal ÇİÇEK16

7/F 5167 Mert TÜRKAL17

7/G 5186 Eylül Şevval KURT18

7/G 5190 Gülcan ZENCİRKAYA19

7/G 5199 Ramazan KURT20

7/H 5210 Adem Can YILDIRIM21

7/H 5224 Gülay ACAR22

7/I 5241 Burak SÜMER23

7/I 5243 Cilvenaz TİMUR24

7/I 5248 Eda Nur KARAGÖZ25

7/I 5257 Meryem Nehir ÖZYILDIZ26

7/I 5263 Rahime AKSOY27

7/I 5264 Selvetnur ÖZKAYNAK28

7/İ 5273 Efe KARADOĞAN29

7/İ 5279 Halide Nur GÖÇER30

7/İ 5293 Tuğba UZUNER31



Öğretmen Nuray DAĞ

Derslik 7/D2 Ders Saati

Salı/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

30

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER (BASKETBOL)2

Sayfa 2
2

 / 3
1

7/A 0 Abdullahgül AKDAĞ1

7/A 5005 Büşra EFE2

7/A 5014 Mehmet Mustafa DOĞAN3

7/A 5027 Yağmur KARAER4

7/A 5028 Yunus Emre TANRIVERDİOĞLU5

7/B 5032 Ayşe ALTINTOP6

7/B 5033 Belinay ÇAKMAK7

7/B 5035 Busenur YALTIRIK8

7/B 5037 Ebucihad Yağıbasan ÇALI9

7/B 5039 Enes ERCAN10

7/B 5041 Fahrettin TEZEL11

7/B 5057 Sudenaz SİPAHİ12

7/C 5067 Elif AKAT13

7/C 5080 Önder ÖZKESEMEN14

7/C 5083 Sahra Gizem ÇİÇEK15

7/D 5099 Furkan YÜCE16

7/D 5119 Ziya KAHRAMAN17

7/E 0 Cansu YILMAZ18

7/F 5170 Ramazan DİRİ19

7/F 5178 Yusuf YÜKSEL20

7/G 5191 Hikmet CAN21

7/G 5197 Osman Talha ÇAĞLAR22

7/G 5206 Sude Nur YİĞİT23

7/H 5222 Fidan ALIR24

7/H 5230 Servet Enes YILMAZ25

7/H 5237 Zübeyde ALAS26

7/I 5238 Ahmet PİRBUDAK27

7/I 5240 Beritan REŞİTOĞLU28

7/I 5245 Dilşah DİNÇ29

7/İ 5285 Mutlu GEDİK30



Öğretmen Özge MARAL

Derslik 7/G2 Ders Saati

Çarş/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

27

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders BİLİM UYGULAMALARI2

Sayfa 2
3

 / 3
1

7/A 5002 Ayşe Cemre ŞARLAK1

7/A 5007 Elif Merve KÖLEMEN2

7/A 5020 Nuray YETİŞ3

7/B 5032 Ayşe ALTINTOP4

7/B 5057 Sudenaz SİPAHİ5

7/C 5072 İsmail Aybars KILIÇ6

7/C 5081 Rabia Dilara KAYA7

7/C 5087 Ümit Can YAMAN8

7/D 5093 Aziz TURAN9

7/E 5141 Sümeyye Nur ALTINIŞIK10

7/E 5145 Ufuk AKÇAY11

7/F 5151 Almina ALAN12

7/F 5158 Emirhan ŞİMŞEK13

7/F 5161 Esmagül CAN14

7/F 5173 Sıla Hümeyra AKGÜL15

7/G 5191 Hikmet CAN16

7/G 5207 Yasin ARSLANBUĞA17

7/H 5225 Havin KARSAK18

7/H 5228 Mert Can ÖÇAL19

7/H 5230 Servet Enes YILMAZ20

7/I 5249 Emirhan İĞDE21

7/I 5261 Ömer Faruk GÖKPINAR22

7/I 5265 Sümeyye Gökçe KAHRAMAN23

7/I 5266 Ümmü Gülsüm GÜNEL24

7/İ 5275 Elif KARAGÖZ25

7/İ 5284 Mehmet Ali KÜÇÜK26

7/İ 5291 Sıla DEMİR27



Öğretmen Merve YÜREKLİ

Derslik 7/I2 Ders Saati

Salı/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

27

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders MATEMATİK UYGULAMALARI2

Sayfa 2
4

 / 3
1

7/B 5043 Halime CANBOLAT1

7/C 5082 Sadık Ahmet CANER2

7/C 5088 Yusufcan GENÇAY3

7/D 5095 Begümsu ÇETİNKAYA4

7/D 5114 Sibel AYCİL5

7/E 5120 Abdülbaki AYAS6

7/E 5125 Ceyda Gül GÖÇER7

7/E 5132 Murathan UZUNER8

7/E 5143 Şeyma KURT9

7/E 5149 Yusuf BAŞAR10

7/F 5151 Almina ALAN11

7/F 5155 Büşra BÜTÜN12

7/F 5160 Eren BAŞAR13

7/F 5173 Sıla Hümeyra AKGÜL14

7/G 5185 Esma Hüsna AKMAN15

7/G 5204 Serdar Okan TEKİN16

7/G 5205 Sevgi AKSU17

7/H 5212 Aytekin ERDAL18

7/H 5218 Enes ÇAKIR19

7/H 5220 Fatma Azra SOYTUTAN20

7/H 5223 Gizem SATILMIŞ21

7/H 5227 Melike BÖLÜKBAŞI22

7/H 5228 Mert Can ÖÇAL23

7/H 5234 Yunus Emre YÜKSEL24

7/I 5244 Damla ERTEM25

7/I 5264 Selvetnur ÖZKAYNAK26

7/I 5267 Zeynep AYYILDIZ27



Öğretmen Merve ÇATAK

Derslik 7/İ2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

19

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders ZEKÂ OYUNLARI2

Sayfa 2
5

 / 3
1

7/B 5034 Berke BALKANLIOĞLU1

7/B 5043 Halime CANBOLAT2

7/C 5071 İbrahim Engin ÇELİK3

7/C 5083 Sahra Gizem ÇİÇEK4

7/C 5087 Ümit Can YAMAN5

7/D 5094 Bedirhan CANLI6

7/E 5129 Merve KURT7

7/F 5167 Mert TÜRKAL8

7/F 5178 Yusuf YÜKSEL9

7/G 5186 Eylül Şevval KURT10

7/G 5190 Gülcan ZENCİRKAYA11

7/G 5191 Hikmet CAN12

7/G 5193 Mustafa DELİBAL13

7/G 5199 Ramazan KURT14

7/G 5206 Sude Nur YİĞİT15

7/H 5215 Caner NARÇİN16

7/H 5231 Şeyma BEKDEMİR17

7/I 5248 Eda Nur KARAGÖZ18

7/İ 5274 Ekrem GÜVEN19



Öğretmen Burcu İLKBAY

Derslik 7/E2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

20

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders ZEKÂ OYUNLARI2

Sayfa 2
6

 / 3
1

7/A 0 Abdullahgül AKDAĞ1

7/A 5006 Eda Nur KARAYILAN2

7/A 5007 Elif Merve KÖLEMEN3

7/A 5009 Fatma BORA4

7/A 5015 Melik AKSU5

7/A 5018 Mustafa KUZU6

7/B 5051 Muhammed ÖZCAN7

7/C 5064 Diyar SAĞDIÇ8

7/C 5076 Nimet KÖKSAL9

7/C 5079 Oğuz Kağan GÜÇLÜ10

7/D 5104 Melike KESER11

7/D 5106 Muhammet KORKMAZ12

7/D 5109 Nezahat Ferhan KARACİĞER13

7/D 5113 Sıla TÜRKOĞLU14

7/E 5122 Aleyna GÜNGÖRMÜŞ15

7/F 5172 Semih KUZOLUKOĞLU16

7/H 5230 Servet Enes YILMAZ17

7/İ 5284 Mehmet Ali KÜÇÜK18

7/İ 5290 Sıla BADEM19

7/İ 5291 Sıla DEMİR20



Öğretmen Ali AK

Derslik 7/E2 Ders Saati

Salı/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

30

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER (BASKETBOL)2

Sayfa 2
7

 / 3
1

7/A 5001 Asude GÜLER1

7/A 5004 Burhan Akif YAZIR2

7/A 5007 Elif Merve KÖLEMEN3

7/A 5009 Fatma BORA4

7/A 5012 Kerem GÜNDOĞDU5

7/A 5025 Umut KÖKSAL6

7/A 5029 Yusuf Kağan YALÇIN7

7/B 5036 Doğacan ARAR8

7/B 5047 Kaya SONDERE9

7/C 5064 Diyar SAĞDIÇ10

7/C 5066 Durukan GEZEN11

7/C 5073 Kübra Selen ERTEM12

7/C 5079 Oğuz Kağan GÜÇLÜ13

7/C 5086 Tekmil SELVİ14

7/C 5087 Ümit Can YAMAN15

7/D 5093 Aziz TURAN16

7/D 5097 Damla UZUN17

7/D 5108 Mustafa Çağrı TURGUT18

7/D 5113 Sıla TÜRKOĞLU19

7/D 5116 Yağmur AKÇAY20

7/E 5128 Mehmet KURNAZ21

7/E 5137 Rabia ÖZDEMİR22

7/F 5161 Esmagül CAN23

7/F 5168 Nisa ŞEKEROĞLU24

7/H 5215 Caner NARÇİN25

7/H 5233 Yağız TÜRKYILMAZ26

7/H 5236 Zeynep Sıla YÜCE27

7/I 5262 Özgönül CANKURT28

7/İ 5276 Enes KESKİN29

7/İ 5299 Buğrahan HÜSEYİNOĞLU30



Öğretmen Emine ARTAÇ

Derslik 7/E2 Ders Saati

Çarş/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

26

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders MATEMATİK UYGULAMALARI2

Sayfa 2
8

 / 3
1

7/A 5018 Mustafa KUZU1

7/B 5035 Busenur YALTIRIK2

7/B 5041 Fahrettin TEZEL3

7/B 5048 Kerem BAĞOĞLU4

7/B 5054 Sefa ÇAĞLAYAN5

7/B 5057 Sude BAYKAL6

7/C 5062 Buse BAYKAL7

7/D 5100 Hüsne BÖLÜKBAŞI8

7/D 5110 Nisa DEMİR9

7/D 5116 Yağmur AKÇAY10

7/E 5124 Celal Mehmet TOPRAK11

7/E 5138 Reyhan BÜTÜN12

7/F 5154 Batuhan İKAN13

7/G 5180 Alara BULUT14

7/G 5187 Fatma Nur KARADUGAN15

7/G 5195 Nazife Nur GÜVENÇ16

7/G 5201 Sabriye Sebahat DURMUŞ17

7/H 5213 Berfin AKSU18

7/H 5216 Ece Nur AYDOĞAN19

7/H 5236 Zeynep Sıla YÜCE20

7/I 5240 Beritan REŞİTOĞLU21

7/I 5242 Buse Gül HAMDEMİR22

7/İ 5272 Ebru BAL23

7/İ 5288 Rümeysa DİNÇ24

7/İ 5289 Samet DURNA25

7/İ 5295 Valid El DOAİN26



Öğretmen Nuray DAĞ

Derslik 7/I2 Ders Saati

Çarş/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

31

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders SPOR VE FİZİKİ ETKİNLİKLER (BASKETBOL)2

Sayfa 2
9

 / 3
1

7/A 5013 Kübra UÇAR1

7/A 5017 Murat CANBOLAT2

7/A 5021 Ömer AYAS3

7/A 5024 Taha TURCAN4

7/A 5026 Vildan ÇAPAŞ5

7/B 5038 Emin BULUT6

7/B 5046 Hüseyin Semih SAYGI7

7/B 5049 Melike ARSLAN8

7/B 5051 Muhammed ÖZCAN9

7/C 5070 Faruk Enes ESEN10

7/C 5071 İbrahim Engin ÇELİK11

7/C 5085 Sıla YILMAZ12

7/D 5094 Bedirhan CANLI13

7/D 5105 Muhammed CAN14

7/D 5118 Zehra AYDENİZ15

7/E 5125 Ceyda Gül GÖÇER16

7/E 5127 Enes Mahir ÇELEBİ17

7/E 5130 Merve VEYİSOĞLU18

7/E 5132 Murathan UZUNER19

7/F 5150 Aleynanur ÇAĞLAK20

7/F 5152 Aslıhan AKTAŞ21

7/F 5153 Barış DURSUN22

7/F 5175 Şevval MEDENİ23

7/G 5181 Berat DEMİREL24

7/G 5193 Mustafa DELİBAL25

7/H 5229 Sena GÖÇER26

7/I 5247 Ebru AKTÜRK27

7/I 5252 Ferhat POLAT28

7/I 5258 Muhammed NAYCİ29

7/I 5267 Zeynep AYYILDIZ30

7/İ 5294 Tuğkan MAVİLİ31



Öğretmen Semra PAMUK

Derslik 7/I2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

26

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders KURAN-I KERİM2

Sayfa 3
0

 / 3
1

7/A 5014 Mehmet Mustafa DOĞAN1

7/A 5020 Nuray YETİŞ2

7/A 5026 Vildan ÇAPAŞ3

7/B 5032 Ayşe ALTINTOP4

7/B 5033 Belinay ÇAKMAK5

7/B 5037 Ebucihad Yağıbasan ÇALI6

7/B 5044 Halit Enes ERİKLİOĞLU7

7/C 5065 Dursun Sadık DOĞAN8

7/C 5086 Tekmil SELVİ9

7/D 5093 Aziz TURAN10

7/D 5099 Furkan YÜCE11

7/D 5102 İslam DEMİR12

7/D 5118 Zehra AYDENİZ13

7/E 5128 Mehmet KURNAZ14

7/E 5136 Öznur BAŞ15

7/F 5170 Ramazan DİRİ16

7/F 5176 Talip BALABANOĞLU17

7/G 5181 Berat DEMİREL18

7/G 5194 Mustafa Efe ŞAHİN19

7/G 5196 Nisa Nur AKSU20

7/G 5197 Osman Talha ÇAĞLAR21

7/H 5214 Berivan BORA22

7/I 5241 Burak SÜMER23

7/I 5265 Sümeyye Gökçe KAHRAMAN24

7/İ 5296 Yusuf Bilal BAŞYİĞİT25

7/İ 5297 Zehra ÇELİK26



Öğretmen Firdes YILDIZ

Derslik 7/C2 Ders Saati

Ptesi/1

S. Şube Nu Adı Soyadı S. Şube Nu Adı Soyadı

27

Ders Günü ve Saati :

Öğr.Sayısı / Kredis

Sınıf Seviyesi. 7 Sınıflar

(733665) ODTÜ MEZUNLARI ORTAOKULU
SEÇMELİ DERS PROGRAMI ÖĞRENCİ LİSTESİ

Ders MATEMATİK UYGULAMALARI2

Sayfa 3
1

 / 3
1

7/B 5036 Doğacan ARAR1

7/B 5040 Ezgi DEMİREL2

7/B 5055 Semanur ATICI3

7/C 5072 İsmail Aybars KILIÇ4

7/C 5075 Mehmet ÖZTÜRK5

7/C 5078 Nursena ÇALIŞIR6

7/C 5081 Rabia Dilara KAYA7

7/D 5112 Rabia BULUT8

7/E 5141 Sümeyye Nur ALTINIŞIK9

7/E 5142 Sümeyye Su KORKMAZ10

7/E 5146 Yasin GEÇİMLİ11

7/F 5159 Emrah YAĞAN12

7/F 5163 Hasan Ali ARTAÇ13

7/F 5165 İrem DOĞRUÖZ14

7/F 5166 Mazhar Anıl EKEN15

7/F 5169 Nisanur GÜRBÜZ16

7/G 5207 Yasin ARSLANBUĞA17

7/H 5221 Fatmanur AKGÜL18

7/H 5233 Yağız TÜRKYILMAZ19

7/I 5239 Bedirhan BAŞYİĞİT20

7/I 5254 Mert DİNÇ21

7/I 5266 Ümmü Gülsüm GÜNEL22

7/İ 5271 Burçin SİNAN23

7/İ 5280 İrem ATEŞ24

7/İ 5281 Mehmet Ali DOĞAN25

7/İ 5283 Melike EKİNCİ26

7/İ 5292 Şevval Nur DURMUŞ27


